	   嘉義縣東石鄉龍崗國民小學
	106年12月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    117,705 
	一、本月每人收午餐費700元
二、應收午餐費
      學  生23人
      教職員31人
      替代役2人 (餐盒200元)
      合  計56人 共39400元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計35人24500元          
       （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計   0  人  0  元
四、本月未繳午餐費
          計0 人0 元
        （附繳納午餐費情形統計表）
）

	主  食
	         623 
	0.62%
	     11,368 
	2.89%

	本月午餐費
	     39,400 
	
	副    食
	      49,925 
	49.63%
	    162,450 
	41.28%

	補繳以前月份
午餐費
	        -   
	
	食  油
	         900 
	0.89%
	      1,800 
	0.46%

	中低低收入戶學生補助費
	     78,400 
	
	調味品
	         410 
	0.41%
	      1,892 
	0.48%

	清寒學生
補助費
	        -   
	
	人事費
	      24,649 
	24.50%
	    147,894 
	37.58%

	小型偏遠學校午餐補助費
	     32,000 
	
	燃料費(水電)
	      17,213 
	17.11%
	     35,181 
	8.94%

	其  他
	     41,736 
	
	設備維護費
	         -   
	0.00%
	     19,350 
	4.92%

	午餐退費
收入減帳
	        -   
	
	雜支
	       6,878 
	6.84%
	     13,583 
	3.45%

	　
	        -   
	五、以前未繳午餐費
         計0人0元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     100,598 
	100.00%
	    393,518 
	100%

	本月合計
	    191,536 
	
	本月結存
	     208,643 
	　
	    208,643 
	　

	合計
	    309,241 
	
	合計
	     309,241 
	100%
	    602,161 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：
二、本月補助費支出包括下列各項：


